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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 
som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 
information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
 

******************************************************************************** 

Hälsning från diakonen 
Snart är det första advent, då vi tänder det första ljuset i ljusstaken. Vi går in i förberedelsetiden 
inför julen och mycket ska hinnas med. Våra kyrkor fylls med ljus och värme och många besöker 

en kyrka i adventstid och sjunger med i de traditionella sångerna och psalmerna. Det blir oftast en 
fin och stämningsfull stund i gemenskap. 

För mig blir det också en stund för eftertanke och reflektion. Veckorna innan jul skulle kunna 

vara mysiga och avkopplande, men för många är det inte så. Många känner stress inför det som 
ska komma, i stället för glädje och harmoni. Det är en stress som har olika orsaker och ter sig på 
olika sätt. Någon oroar sig för hur pengarna ska räcka till mat och julklappar och någon annan för 
hur det kommer att bli efter jul, när det inte finns så mycket pengar kvar. 

Många känner också en stor ofrivillig ensamhet, som blir extra tydlig kring jul. Det är inte svårt 
att förstå att många kan uppleva julen som tung och mörk. Ett julfirande kan vara på olika sätt. 
Ett sätt kan vara som på Åvalla i Ängelholm. Dit kan 
man komma på julafton för att fira jul i gemenskap. 
Har man aldrig varit där, kan det ta emot att gå dit, 

men ge det en chans. Ta mod till dig och utmana dig 
själv. Du har inget att förlora. För dig blir det kanske 

en fin upplevelse och tradition som du inte hade trott. 
Ibland behöver vi ifrågasätta givna normer, krav och 
förväntningar på hur en jul ska vara och låta julens 
budskap sjunka in och ge oss frid. 
 

En välsignad adventstid och jul önskar 

Maria Granetoft, diakon 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2023 

 

Ny kontraktsprost 
   Fredrik Höggren, kyrkoherde i Ängelholm, efter- 
   träder Gisela Pernrup som kontraktsprost i Bjäre- 

   Kulla kontrakt. Han tas emot och installeras av 
   biskop Johan Tyrberg vid en mässa i Ängelholms 
   kyrka torsdagen den 7 december kl. 18.00. 

   Efteråt blir det mingel på Åvalla. 
 

 

Syföreningsauktion 
   Söndagen den 10 december klockan 
   16.00 håller Tåssjö syförening 

   auktion i Tåssjö församlingshem 
   till förmån för olika välgörenhets- 
   projekt i Sverige och utomlands. 

   Det serveras kaffe med hembakade 
   kakor, luciatåg, dragning i lotterier 

   mm. 



 

Gemenskapsjul! Julafton kl. 13.00-16.00 
Åvalla församlingsgård, S:a Kyrkogatan 3 i Ängelholm 

Julens alla läckerheter serveras, trubadurunderhållning, julbetraktelse 

Ni som känner er ensamma eller av annan anledning söker gemenskap 
tveka inte, kom till oss. 

Önskar ni skjuts till festen - inom Ängelholms kommun - ring och anmäl detta 
senast två dagar före julafton till 070-682 44 58 

Lokalen är handikappanpassad. Allt är gratis. Firandet är drogfritt samt religiöst och politiskt 
oberoende. Upplysningar: 073-092 14 93, 070-682 44 58 

Gemenskapsjul - med stöd av företag, organisationer och privatpersoner i Ängelholm 
 

 
 
 
 
 

Nu tackar jag för mig! 
Ett år går snabbt! I slutet av januari har Mikael Holmquist Alsholm gjort 

klart sitt utbildningsår som pastorsadjunkt hos oss och säger nu sitt tack till 
församlingen:  

”Tack för den här tiden och tack för allt förtroende. Jag är väldigt tacksam 
att jag fick vidareutbilda mig hos er. Tillsammans med er! Det har varit 

väldigt roligt att arbeta som pastorsadjunkt i Munka Ljungby. Jag har lärt 
mig jättemycket! Nu väntar nya spännande utmaningar som komminister. 

Tag hand om er. Kanske ses vi någon gång!” Vänliga hälsningar 
Mikael Holmquist Alsholm, präst 
 
 
 

 

   Den 2 januari börjar Britt Berg som komminister i vår församling och hon välkomnas på 
   Trettondedagen vid gudstjänsten i Munka Ljungby kyrka kl. 16.00. 
 

 
 
 
 

”Skapande onsdagar” 
Träffar med skapande och hantverk kl. 18.30 
till ca 21.00 under sakkunnig ledning. Ett 
tema per kväll och en enkel samling inleder 

varje gång. Fika 20 kr. Barn får följa med i 
sällskap av vuxen. Vi ordnar material. Kostnad: 80 - 120 kronor per tillfälle som betalas på plats, 

kontant eller Swish. OBS! Begränsat med platser. Anmälan krävs! Håll utkik efter mer info! 
7/2 (Tåssjö församlingshem), 20/3, 17/4 och 15/5 (Munka Ljungby församlingshem). 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sjung in julen med luciatåg i Munka Ljungby kyrka 
   Tisdagen den 12 december kl. 19.00. Barnkörerna och Cendokören tillsammans med musiker 

   under Eva Johanssons ledning. Gratisbiljetter krävs p g a begränsat antal platser och kan 
   hämtas på pastorsexpeditionen samt hos vaktmästarna i kyrkorna under våra öppettider. 
   Insläpp kl. 18.30! 
 



December 
3 10.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby kyrka 

 18.00 Adventsgudstjänst Tåssjö kyrka 
 Magnus Nilsson, trumpet, och Cendokören medverkar i båda 
 

5 17.30 Luciafirande i Össjö kyrka 
 

10 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 

 16.00 Syföreningsauktion Tåssjö församlingshem 
 Luciatåg, kaffeservering, lotteri mm 
 

12 19.00 Sjung in julen med luciatåg Munka Ljungby kyrka 
Cendokören o barnkörerna med musiker. Gratisbiljetter krävs som 
kan hämtas på pastorsexp. eller hos vaktmästarna. Insläpp 18.30! 

 

17 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

Julafton, 4:e advent 

24 10.30 Samling kring krubban Munka Ljungby kyrka 
 Barnkörerna Joykids och Joysing framför minimusikalen 

”Men just den natten” 

 14.00 Julbön Össjö kyrka 
 Sångsolist Saga Fribyter 

 23.30 Midnattsmässa Munka Ljungby kyrka 
Julkör med sångare från Cendokören 

 

 Juldagen 

25 7.00 Julotta Tåssjö kyrka 
 

Annandag jul 

26 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 

 18.00 Munkakörens julkonsert Munka Ljungby kyrka 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

  



December forts. 
 

31 16.00 Nyårsbön Tåssjö kyrka 
 

Januari 
1 16.00 Nyårsmässa Össjö kyrka 
 

6 16.00 Gudstjänst i stjärneljus Munka Ljungby kyrka 
Vox Femina medverkar under ledning av Catharina Tufvesson 
Välkomnande av komminister Britt Berg 

 

7 11.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 Grötfest i församlingshemmet. Familjen Öman medverkar 
 

14 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

21 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

28 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

31 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 
 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, 
sjunga och umgås 
Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 
Tisdagar med musiklek i Össjö församlingshem 

Onsdagar med musiklek i Tåssjö församlingshem 
                               Ingen föranmälan behövs! 
 
 
 
 

Barnledarna önskar alla en God jul 
   och ett Gott nytt år! Vecka 49 är sista veckan för alla barngrupper innan juluppehållet. 
   Vi börjar igen vecka 3 med Öppen verksamhet i Munka Ljungby och Tåssjö. 

   Vecka 4 börjar Öppen verksamhet i Össjö och alla övriga grupper. 
 



Februari 
4 10.00 Dopminnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Alla som döptes förra året i någon av våra tre kyrkor, bjuds in 

att hämta sin dopängel. Fika i kyrkan 
 

11 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 Cendokören medverkar, fika med semlor 
 

14 18.30 Askonsdagsmässa Munka Ljungby kyrka 
 

18 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

25 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

28 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 

Körstarter vecka 4 - 5 
Cendokören tisdag 23 januari kl.19.00 
(vuxenkör damer och herrar) 

Joykids fredag 2 februari kl.14.30 
(för barn 6 - 8 år) 

Joysing fredag 2 februari kl. 15.15 
(för barn 9 - 12 år) 

Körledare Eva Johansson 
070-644 63 19 

Viskören torsdag 1 februari kl. 15.00 

Körledare Gabriella Elgström    Cendokören medverkade vid gudstjänsten ”Se och smaka årets 

070-310 91 15     skörd” i Össjö kyrka på Tacksägelsedagen.      Bild: Henrik Nilsson 

Körerna träffas i Munka Ljungby 

församlingshem 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Kyrktaxi 
   Du kan få Kyrktaxi till församlingens 
   gudstjänster och aktiviteter. Boka genom 
   Ängelholms Taxi Tel 0431-171 70 
 



Hembygdsveckan i Össjö 
Den traditionella hembygdsveckan i Össjö infaller den 13 - 20 januari och arrangeras som ett 
samarbete mellan församlingen och hembygdsföreningen Origo i Össjö församlingshem. Den 

inleds på lördagen den 13:e januari kl. 15.00 med urpremiär för bygdespelsgruppen Origonalens 
vinterspel ”Agg och afvund gnislen tändren”. 

Söndag 14/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Måndag 15/1 kl. 19.00 Föredrag: ”Saga, sanning och sägner – med Össjö i centrum” 

Tisdag 16/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Onsdag 17/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Torsdag 18/1 kl. 19.00 Församlingsafton: ”Har du sett havet - om livet bakom muren i Betlehem” 

Kristina Lindström berättar om Den gode herdens svenska skola i Betlehem 

Fredag 19/1 kl. 19.00 Underhållning: ”Märk hur vår skugga” - visor av Carl Mikael Bellman 
framförda av Tre mamseller 

Lördag 20/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Hela veckan: Utställningar, lotteri och kaffeservering mm, vardagar från kl. 17.00 

lördag och söndag från kl. 13.00 
 
 
 
 

 

Caféer och träffpunkter 
   Gemenskap, samtal och fika 
   Kl. 14.00 - 16.00, fika till självkostnadspris 

   Café Össjö - i församlingshemmet 7/12, 1/2 och 7/3 (uppehåll i januari) 

   Öppen kyrka - café i Munka Ljungby kyrka 12/12 (OBS! i församlingshemmet), 9/1 och 13/2 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 30/11, 25/1 och 29/2 (uppehåll i december) 
 

 
 
 

Bryt en tradition! - ACT Svenska kyrkans julinsamling 2023 
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men 
beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika 

ut. Mellan Första advent och Trettondedag jul pågår ACT Svenska 
kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. Tillsammans 
kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, könsstympning 
och våld mot flickor.  

Swisha din gåva till nr 900 12 23 

ACT står för Action by Churches Together som betyder kyrkor tillsammans i handling för 
utvecklings- katastrof- och påverkansarbete runt om i världen 
 
 
 

 

Lunch 
   Lunch till självkostnadspris och trevlig gemenskap serveras 
   kl. 12.00 torsdagarna den 14 december, 11 januari och 
   8 februari i Munka Ljungby församlingshem. 
   Ingen anmälan krävs! 
 
  



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 
Liv Ekstrand, kyrkoherde 
40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Åke Svensson, vik. komminister 
0431-40 23 02, 070-735 15 95 
ake.svensson@svenskakyrkan.se 

Mikael H. Alsholm, pastorsadjunkt 
0431-40 23 08, 070-600 31 86 (t o m 21/1) 
Mikael.HolmquistAlsholm@svenskakyrkan.se 

Diakon 
Maria Granetoft 
0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Gunilla Carlsson 
0431-40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 
Cecilia Åkesson 
0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
Eva Johansson 
0431-40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 
0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 
Jenny Huléen Andersson 
0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Barn- och ungdomsledare 
Malin Green 
0431-40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Carola ”Cacka” Andersson 
0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 
Munka Ljungby 
Ann-Louise Borg 
0431-40 23 15, 070-644 63 56 
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 
Anna-Lisa Osberg 
0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 
Munka Ljungby 
Emelie Johansson, arbetsledare 
0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 
Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 
Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 
Viktor Håkansson 
0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5, 266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 
 

Kyrkorådets ordförande 
Lilian Johansson, 070-383 48 26 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 
på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 
266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 


